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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

TURISMO Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 15/06/2023 08:35
Practice (1:30:00 Time) started at 8:33:48

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
9:15:00.922 6 44512 1:26.626 42.227 2:53.365
(21) THIAGO LOURENGO PEREIRA 9:18:36.895 p7 54.705 1:36.751 3:35.973
9:23:18.395 1 40.474 1:16.460 35.370 2:32.304 9:25:17.118 8 1:26.696 39.065 6:40.223
9:25:59.437 2 43.388 1:18.734 38.920 2:41.042 9:28:00.793 9 42.284 1:21.039 40.352 2:43.675
9:28:19.896 3 36.371 1:11.504 32.584 2:20.459 9:30:46.622 10 42.346 1:20.846 42.637 2:45.829
9:30:36.967 4 35.460 1:09.617 31.994 9:33:36.897 i 42,533 1:27.204 40.538 2:50.275
9:33:09.543 p5 35.467 1:11.267 2:32.576 9:36:18.067 12 41.182 1:21.019 38.969 2:41.170
9:38:57.428 13 41.038 1:18.868 39.455 2:39.361
(16) TRS / SANDERO RS 9:41:44.390 14 40.696 1:18.680 47.586 2:46.962
9:00:31.051 1 51.028 1:34.310 43.149 3:08.487 9:45:35.455 15 56.331 1:50.684 1:04.050 3:51.065
9:03:28.171 2 47.808 1:27.881 41.431 2:57.120 9:49:00.611 16 58.833 1:45.772 40.551 3:25.156
9:06:34.243 3 47.525 1:30.940 47.607 3:06.072 9:51:39.085 17 40.330 1:18.444 39.700
9:09:20.271 4 44584 1:23.282 38.162 2:46.028 9:54:16.812 18 41.280 1:17.949 38.498
9:12:37.867 p5 42.980 1:25.436 3:17.596 9:56:55.269 19 41.746 1:17.676 39.035 2:38.457
9:25:01.979 6 1:24.113 38.255 12:24.112 10:00:16.339 p20 42.231 1:34.018 3:21.070
9:27:46.934 7 43.481 1:23.525 37.949 2:44.955
9:30:23.297 8 41.415 1:17.297 37.651 2:36.363 (57) MOISES FROIS
9:33:11.108 9 42.087 1:23.956 41.768 2:47.811 9:00:55.713 1 48.480 1:42.104 43478 3:14.062
9:35:49.635 10 42.823 1:17.898 37.806 2:38.527 9:04:09.970 2 48.758 1:40.461 45.038 3:14.257
9:38:29.678 11 41.345 1:20.122 38.576 2:40.043 9:07:18.786 3 48.721 1:36.550 43.545 3:08.816
9:41:02.582 12 40.660 1:15.378 36.866 2:32.904 9:10:22.408 4 46.331 1:32.100 45.191 3:03.622
9:43:54.836 p13 40.267 1:15.340 2:52.254 9:13:21.454 5 45.689 1:31.460 41.897 2:59.046
9:50:35.886 14 1:12.308 37.169 6:41.050 9:17:18.659 p6 52.505 1:52.245 3:57.205
9:52:59.320 15 37.497 1:09.603 36.334 2:23.434 9:25:39.458 7 1:32.150 43.938 8:20.799
9:55:21.634 16 37.298 1:09.096 35.920 9:28:36.191 8 46.911 1:28.478 41.344 2:56.733
9:58:12.459 p17 40.831 1:13.456 2:50.825 9:31:34.483 9 42.778 1:30.979 44535 2:58.292
9:34:39.255 10 47.793 1:34.272 42.707 3:04.772
(40) MARCO DE SORDI 9:37:28.132 1 42.928 1:24.884 41.085
9:23:21.567 1 40.756 1:18.407 34.829 2:33.992 9:40:56.995 p12 43.492 1:37.657 3:28.863
9:26:11.495 p2 42.455 1:20.533 2:49.928 9:50:55.725 13 1:28.874 40.425 9:58.730
9:33:27.823 3 1:18.803 34779 7:16.328 9:54:12.383 14 50.209 1:38.872 47.577 3:16.658
9:36:00.661 4 40.355 1:17.049 35.434 2:32.838 9:57:06.087 15 50.042 1:22.975 40.687 2:53.704
9:38:36.369 5 40.055 1:19.580 36.073 2:35.708 10:00:56.828 p16 52.769 1:47.469 3:50.741
9:41:07.402 6 39.985 1:16.111 34.937 2:31.033
9:43:38.192 7 40.029 1:15.686 35.075 2:30.790 (57) TRS / COPACLIO
9:46:07.862 8 39.853 1:15.402 34.415 2:29.670 8:56:00.049 1 52.523 1:37.427 44.181 3:14.131
9:48:36.370 9 39.137 1:15.468 33.903 2:28.508 8:59:07.694 2 49.687 1:34.655 43.303 3:07.645
9:51:01.440 10 38.546 1:13.111 33.413 9:02:13.597 3 47.505 1:32.871 45.527 3:05.903
9:53:46.534 p11 43.731 1:18.378 2:45.094 9:05:17.368 4 47.893 1:33.408 42.470
9:09:10.774 p5 45.754 1:52.429 3:53.406
(79) THIAGO DA HORA 9:19:51.821 6 1:42.926 46.502 10:41.047
8:47:05.145 1 46.903 1:28.286 38.822 2:54.011 9:23:12.942 7 51.669 1:43.035 46.417 3:21.121
8:49:50.270 2 42.496 1:25.046 37.583 2:45.125 9:26:38.515 8 56.852 1:41.002 47.719 3:25.573
8:52:36.263 3 41.837 1:25.924 38.232 2:45.993 9:29:54.237 9 51.216 1:39.325 45.181 3:15.722
8:55:13.112 4 41.370 1:18.872 36.607 2:36.849 9:33:14.182 10 53.974 1:39.153 46.818 3:19.945
8:57:47.442 5 40.046 1:18.245 36.039 2:34.330 9:36:28.522 11 50.429 1:38.826 45.085 3:14.340
9:00:21.011 6 39.269 1:18.988 35.312 2:33.569 9:39:36.141 12 49.152 1:34.203 44.264 3:07.619
9:02:51.235 7 39.788 1:14.961 35.475 2:30.224 9:43:00.191 p13 47.278 1:34.445 3:24.050
9:05:29.535 p8 38.910 1:15.493 2:38.300 9:50:50.435 14 1:39.807 48.323 7:50.244
9:09:00.706 9 1:16.917 35.812 3:31.171 9:54:09.551 15 51.549 1:40.356 47.211 3:19.116
9:11:31.085 10 39.089 1:15.982 35.308 2:30.379 9:57:30.764 16 54.464 1:39.725 47.024 3:21.213
9:14:12.734 p11 39.156 1:15.898 2:41.649 10:01:01.914 p17 49.276 1:35.549 3:31.150
9:17:37.279 12 1:26.913 35.886 3:24.545
9:20:06.815 13 39.094 1:15.156 35.286 2:29.536 (3) ALEX BENEDETTI
9:22:39.245 14 39.142 1:17.903 35.385 2:32.430 8:43:56.327 p1 49.720 1:37.005
9:25:07.759 15 38.620 1:14.700 35.194 2:28.514 8:49:18.817 p2 1:30.390 5:22.490
9:27:38.187 16 38.301 1:16.484 35.643 2:30.428
9:30:06.081 17 37.664 1:14.179 36.051
9:32:52.087 p18 38.011 1:22.043 2:46.006

(46) ALCEU LACERDA

9:00:18.815 1 50.680 1:37.896 42.449 3:11.025

9:03:18.250 2 45.866 1:31.574 41.995 2:59.435

9:06:12.475 3 45.071 1:28.685 40.469 2:54.225

9:09:11.543 4 44.691 1:33.398 40.979 2:59.068

9:12:07.557 5 42.845 1:30.831 42.338 2:56.014
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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